



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2432200000277202068

开票日期: 2024年07月30日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 江阴敌山湾城市服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y
-------	--	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*公共安全设备*一帆消防水带	DN65水带25米 8-65-25	套	50	104.424778761062	5221.24	13%	678.76
*电线电缆*远东电缆铜芯护套软线	RVV3*2.5平方	卷	1	1126.54867256637	1126.55	13%	146.45
*纺织产品*平顺防汛沙袋	防汛专用沙袋	包	160	22.1238938053097	3539.82	13%	460.18
*涂料*万年青涂料漆	黑色 2.4KG	桶	5	61.0619469026549	305.31	13%	39.69
*日用杂品*中博建筑胶水	801建筑胶水	桶	1	106.194690265487	106.19	13%	13.81
*涂料*三棵树腻子粉	康家耐潮腻子粉	袋	3	48.6725663716814	146.02	13%	18.98
*日用杂品*贝牧地板刷	2057 长柄	把	2	15.929203539823	31.86	13%	4.14
*金属制品*佰瑞特不锈钢圆头钻尾螺钉	410材质M4.8*3 8	包	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73
*金属制品*佰瑞特不锈钢圆头钻尾螺钉	410材质M4.8*6 0	包	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88
*金属制品*金固盈不锈钢大扁头自攻螺丝	M3*40	包	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*金属制品*平顺膨胀螺丝	M6*40 彩锌	包	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03
*日用杂品*美洁不锈钢款垃圾夹	加长加厚不锈 钢款垃圾夹	个	25	17.6991150442478	442.48	13%	57.52
*照明装置*视贝螺口灯座	圆形款-可明装 暗装-可用到100 W	只	100	8.8495575221239	884.96	13%	115.04
*日用杂品*洁美洁净扫帚	JX-3315	把	10	5.3097345132743	53.10	13%	6.90
*日用杂品*用干扫把	小号竹制扫把	把	20	5.3097345132743	106.19	13%	13.81
*金属铸件*平顺井盖钩子	10毫米粗 70厘 米长	根	4	30.9734513274336	123.89	13%	16.11
*金属制品*平顺撬棍	90厘米	根	4	30.9734513274336	123.89	13%	16.11
*喷枪*双牛高压水枪	65国标2.5寸	把	10	53.0973451327434	530.97	13%	69.03
*交通运输设备*益力恒汽车拖车器	YY-B1	套	5	2212.38938053097	11061.95	13%	1438.05
*公共安全设备*黑鹰撞门破门器	多功能撞门破 门器	套	10	1548.67256637168	15486.73	13%	2013.27
*公共安全设备*百柏微型消防站消防柜	BB-XFG3 1600* 1200*390mm	组	2	663.716814159292	1327.43	13%	172.57
*配电控制设备*德力西断路器	DZ47s D型 2P 3 2A	个	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07
*塑料制品*乐易扎扎带捆绑线束带	4x150mm国标3. 5宽	包	1	26.9026548672566	26.90	13%	3.50
*橡胶制品*得力电气绝缘胶带	DL5261	筒	1	23.2743362831858	23.27	13%	3.03
*金属制品*军星铁锹	加厚铁锹	把	5	46.9026548672566	234.51	13%	30.49
*塑料制品*公牛明装底盒	G01 H2 86型底 盒	个	20	2.5663716814159	51.33	13%	6.67
*日用杂品*连体雨衣	束口款	件	50	8.6725663716814	433.63	13%	56.37
*公共安全设备*淮海干粉灭火器	干粉3公斤 3kg	具	10	69.0265486725664	690.27	13%	89.73
*日用杂品*锐盾过滤式自	TZL 30	个	6	33.6283185840708	201.77	13%	26.23
小计					¥ 42371.40		¥ 5508.30
合计					¥ 42371.40		¥ 5508.30

开票人: 王筱露



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000277202068

开票日期: 2024年07月30日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴敌山湾城市服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
救呼吸器							
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥42371.40		¥5508.30
价税合计 (大写)	<input checked="" type="checkbox"/> 肆万柒仟捌佰柒拾玖圆柒角整			(小写) ¥ 47879.70			
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;						

开票人: 王筱露

下载次数: 1